

Томская область городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА (УМСП ФКиС Администрации ЗАТО Северск)

ПРИКАЗ

15.09.2021

No 260

О присвоении квалификационной категории спортивным судьям

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 26 сентября 2019 года № 55/12 «О реорганизации Управления молодежной и семейной политики, культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск», на основании ходатайства Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования ЗАТО Северск «Детско-юношеская спортивная школа «Лидер», выполнения кандидатами квалификационных требований в соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Минспорта России от 28.02.2017 № 134 и протокола заседания комиссии по присвоению (подтверждению) спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей от 15.09.2021 № 22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационные категории спортивным судьям согласно перечню:

Спортивный судья второй категории

1.	Беденко	Легкая атлетика	МБУДО ДЮСШ «Лидер»
	Елена Юрьевна		
2.	Венедиктова	Легкая атлетика	МБУДО ДЮСШ «Лидер»
	Наталья Геннадьевна		
3.	Гильмутдинов	Легкая атлетика	МБУДО ДЮСШ «Лидер»
	Денис Фидельевич		
4.	Глазкин	Легкая атлетика	МБУДО ДЮСШ «Лидер»
	Сергей Николаевич		
5.	Которова	Легкая атлетика	МБУДО ДЮСШ «Лидер»
	Анна Юрьевна		
6.	Шлёнкина	Легкая атлетика	МБУДО ДЮСШ «Лидер»
	София Андреевна		

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по физической культуре и спорту Борина Д.И.

The